



انتخاب سرمربی تیم ملی بعد از عبور از «فیلتر»

شرایط نیمکت تیم ملی فوتبال ایران هنوز یکی از ابهامات بزرگی است که ذهن مخاطبان را درگیر کرده است. درحالی‌که پیش‌ازاین گفته شده بود قرارداد کارلوس کی‌روش با ایران قرار است بعد از جام جهانی به پایان برسد، این مورد چندان هم راحت نیست و حالا با توجه به دوگفت‌وگوی اخیر دستیار کارلوس کی‌روش و نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال، احتمال اینکه این سرمربی پرتغالی به کارش در ایران ادامه دهد، بیشتر از خروجش است. این یکی به اندازه کافی می‌تواند خبر بدی باشد؛ چون دستاورد کارلوس کی‌روش برای ایران، با وجود شخصیت‌دادن به تیم ملی، صفر مطلق بوده و به نظر می‌رسد دانش فوتبالی این چهره پرتغالی با ایران سازگار نیست، البته این ناسازگاری احتمالاً در اولویت نباشد و حالا کارلوس نه به دلیل ارزیابی فنی، بلکه خوش‌زبانی در کنفرانس خبری که خوشایند عده‌ای شده، به کارش در ایران ادامه دهد، آن‌طور که ادعا شده تا بعد از جام ملت‌های آسیا و احتمالاً بعد از ثبت یک ناگامی جدید برای تیم ملی.

تا به اینجا چنین موضوعی چندان قطعی نیست و اسیر گمانه‌زنی شده است. بعید است که فدراسیون فوتبال در این مسیر نقش اصلی را داشته باشد؛ چون با توجه به توافقات حاصله، نتیجه‌نگرفتن کی‌روش در جام جهانی که در اینجا صعود به دور دوم محسوب می‌شود، به معنی پایان کارش در ایران است. این اتفاق رخ داده و تیم ملی با کارلوس به دور دوم نرسیده است. پس طبق بندی که فدراسیون در قرارداد کارلوس کنجاند، کار تمام است و او باید برود. حالا که کار به گمانه‌زنی رفته و شایعه شده که ممکن است کی‌روش بماند، مشخص است که در این مورد، احتمالاً مثل زمان ورود

کرواسی – مراکش؛ آخرین شب لوکا؟

رده‌بندی برسند. کروات‌ها در طول تاریخ سه بار موفق شده بودند از مرحله گروهی صعود کنند که هر سه بار هم خودشان را به جمع چهار تیم آخر رساندند. سال ۱۹۹۸ آنها شگفتی‌ساز شدند و در نهایت هم در سه دور هم قرار گرفتند. پس این تیم اگر امروز موفق به شکست‌دادن مراکش شود، برای دومین بار در تاریخ است که این رده را به خودش اختصاص می‌دهد. از سوی دیگر، تیمی که در دوره قبل به فینال رسیده و این دوره هم به جمع چهار تیم رسیده، مشخصاً به قدر کافی انجام و ثبت داشته است. حالا دیگر کسی نمی‌تواند تیم کرواسی را در دنیا دست‌کم بگیرد و برتری آنها را به اتفاقات و حوادث ربط دهد. شاید تنها موضوعی که بتواند ادامه روند موفقیت‌آمیز کرواسی در جهان را متوقف کند، خداحافظی احتمالی لوکا مودریچ باشد. او به احتمال زیاد امشب آخرین دیدار ملی خود را برگزار می‌کند و بعد خداحافظی خواهد کرد.

با وجود درخششی که کروات‌ها در دو دوره اخیر جام جهانی داشته‌اند، امشب کار چندان راحتی پیش‌رو نخواهند داشت؛ چون آنها قرار است برابر تیم مراکشی به میدان بروند که کوه انگیزه است. مراکشی‌ها در این جام همه را غافلگیر کرده‌اند و همین موضوع که بالاتر از تیم‌هایی همچون برزیل، آلمان و اسپانیا قرار است در این مرحله از جام به میدان بروند، گواه متفاوت‌بودن آنهاست. مراکشی‌ها در این دوره تیم پرقدرتی

شرایط چندان هم بد نیست. اینکه مثلاً فدراسیون بخواهد از بین این‌همه گزینه یکی را انتخاب کند، می‌تواند اتفاق خوبی باشد؛ ولی برای ارزیابی بیشتر باید به پشت پرده هم رجوع کرد. درباره علی دایی که شرایط مشخص است. او با وجود اینکه اسطوره فوتبال ایران است و تجربه هدایت این تیم را هم در گذشته به دست آورده، چند سالی می‌شود با شایعات ریزوردرشت دست‌وپنجه نرم می‌کند و حتی به نظر می‌رسد جریانی قوی در کار است تا او دیگر روی نیمکت تیم ملی نشینند. دایی پیش‌تر گفته بود مهدی تاج، رئیس کنونی فدراسیون فوتبال ایران یک بار برای هدایت تیم ملی با او صحبت کرده بود؛ ولی یکباره غیبتش زده و دیگر سرانگش نیامده است. در جایی دیگر هم گفته تا زمانی که آقازاده‌ها در فوتبال ایران هستند، اجازه نمی‌دهند او مشغول به کار شود. به غیر از این موارد، علی دایی در اتفاقات اخیر رخ‌داده، چهره‌ای درخور توجه نشان داده که چندان خوشایند دولت کنونی نیست. پس، حتی اگر موضوعات و اختلافات قدیمی درباره دایی از بین برود، چهره جدیدی که او در ایران پیدا کرده، بعید است اجازه دهد فرصت حضور در تیم ملی نصیبش شود. اینها همه با در نظر گرفتن این پیش‌فرض است که خود علی دایی بعد از این جریانات همچنان تمایل داشته باشد روی نیمکت تیم ملی بنشیند.

قلعه‌نویی هم شرایط چندان متفاوتی ندارد. درست است که او در اتفاقات اخیر بیشتر نظاره‌گر بود تا کنشگر، ولی خودش پیش‌تر گفته که مطمئن است جریانی علیه او است که اجازه نمی‌دهند به استقلال به‌عنوان یکی از تیم‌های اصلی دولت برگردد. پس اگر حتی به قلعه‌نویی این اجازه داده نمی‌شود که روی نیمکت یکی از دو تیم دولتی بنشیند، این پیش‌فرض که برای حضورش در تیم ملی چراغ سبز نشان می‌دهند، خیالی باطل است. قلعه‌نویی هم پیش‌تر سابقه هدایت تیم ملی را داشته و خودش مدعی است که کارنامه بسیار قابل قبولی به جا گذاشته است. درمورد یحیی گل‌محمدی و مهدی مهدوی‌کیا هم شرایط پیچیده است. فارغ از اینکه به طرز عجیبی هیچ‌گاه این دو نفر برخلاف سایر گزینه‌ها، جزئی از برنامه‌های فدراسیون برای نیمکت تیم ملی بزرگسالان نبوده‌اند، فعالیت این دو در فضای مجازی در جریان اتفاقات اخیر، سد راه محکمی برای ماندن آنها در فهرست گزینه‌ها خواهد بود. گل‌محمدی همه فاکتورهای فوتبالی برای هدایت تیم ملی را دارد و شاید بیش از بقیه با بازیکنان نسل کنونی این تیم در ارتباط بوده است؛ ولی همان‌طور که عنوان شد، نیمکت تیم ملی در این برهه فقط به موضوعات فوتبالی ارتباطی پیدا نمی‌کند؛ چسا که اگر این‌طور بود، نباید هرگز فرصت دیگری در اختیار کارلوس کی‌وش گذاشته می‌شد. فرهاد مجیدی در بین گزینه‌های دیگر از بخت کمتری برخوردار است؛ او مربی به‌نسبت جوانی است و درست مثل مهدی مهدوی‌کیا از فرصتی که در اختیار آنها در تیم امید گذاشته شد، استفاده نکردند. با این حال، او استقلال را قهرمان کرده و این روزها در فوتبال امارات هم آمار چندان بدی در عرصه مربیگری به جا نگذاشته است. پروژه‌ای که شاید مانع از محقق شدن فرضیه حضور مجیدی روی نیمکت تیم ملی شود، عدم مقبولیت صددرصدی نزد بازیکنان تیم ملی است. او چهره‌ای قابل احترام برای بازیکنان نسل کنونی فوتبال ایران محسوب می‌شود؛ ولی تیمی که در اگان اسکوچیچ را با آن کارنامه قابل قبول زمین زده است، بعید است با فردی مثل فرهاد مجیدی خوب تا کند. با مرور مختصر اتفاقاتی که درباره چهره‌های بالا عنوان شد، واضح است که حالا فقط جواد نکونام مانده است. مردی که تا همین چندسال پیش بازوبند کاپیتانی تیم ملی به با زانو می‌بست، همین حالا هم پایگاه قابل قبولی در تیم ملی دارد و حتی به‌عنوان دستیار هم روی نیمکت تیم ملی کار کرده است. کارنامه مربیگری او در لیگ و بتر هم قابل قبول نشان داده و کاریزمایش به گونه‌ای است که می‌تواند برخلاف یکی، دو گزینه دیگر، حرف‌ها و ایده‌هایش را در تیم ملی به کرسی بنشاند. با این حال، این مورد اصلاً نمی‌تواند نشانه خوبی باشد. اینکه فوتبال ایران در عرصه پرورش مربی به گونه‌ای کار کرده که فقط دو یا سه نفر بعد از سال‌ها حرفه‌ای شدن لیگ، توانایی نشستن روی نیمکت تیم ملی را داشته باشند، عجیب است. عجیب‌تر ولی اینکه نیمکت تیم ملی در این برهه قرار نیست صرفاً «فوتبالی» باشد و احتمالاً سرمربی باید از «فیلتر»های خاصی هم عبور کند.



در خط دفاعی نشان داده‌اند و درست مثل کرواسی فقط سه بار دروازه‌شان بنا شده است. از طرفی در مرحله گروهی هم بالاتر از کرواسی قرار گرفته و شاید از لحاظ روحی برتری نسبی داشته باشند. مراکش بسیاری از اولین‌ها را در این جام جهانی به نام خودش ثبت کرده است. اولین تیم آفریقایی و اولین تیم عرب‌زبانی که به جمع چهار تیم یابانی رسیده است. بدیهی است که آنها امروز هر نتیجه‌ای به دست بیاورند، دوباره اولین خواهند بود. اصولاً بعد از سال ۲۰۰۲ این برای اولین بار است که تیمی خارج از اروپا می‌تواند در زمره چهار تیم یابانی باشد. آن

رقابت‌های جام جهانی در شرایطی روزهای آخر خود را سپری می‌کند که امروز در دیدار رده‌بندی قرار است از ساعت ۱۸:۳۰ به وقت تهران دو تیم شکست‌خورده نیمه‌نهایی یعنی کرواسی و مراکش به مصاف یکدیگر بروند. کرواسی در دیدار ماقبل یابانی مغلوب آرژانتین شد و مراکش هم در دیداری سخت و دشوار، قافیه را به فرانسه باخت. حالا یک روز قبل از دیدار نهایی، قرار است ورزشگاه الخلیفه میزبان دیدار رده‌بندی جام جهانی باشد تا تکلیف تیم سوم این جام مشخص شود. کرواسی و مراکش در شرایطی رودرروی هم قرار می‌گیرند که شاید شبیه‌تر تیم‌های این دوره هستند. این دو امروز برای دومین بار در جام جهانی مقابل هم قرار می‌گیرند؛ چون اتفاقاً در مرحله گروهی در یک جا قرار داشتند و به کارشان با نتیجه مساوی هم پایان دادند. آن زمان که کرواسی برابر مراکش مساوی کرد، بسیاری از این می‌گفتند که کروات‌ها ضعیف شده‌اند و بعید است مثل سال ۲۰۱۸ بتوانند خودشان را به جمع چهار تیم یابانی برسانند، چه برسد به اینکه بخواهند دوباره طعم حضور در فینال را بچشند. مردی که دیده نشد اما قدرت تیم مراکش بود. حالا که هر دو تیم به جمع چهار تیم یابانی رسیده‌اند، مشخص شده که اتفاقاً کرواسی تیم ضعیفی نیست. آنها در دوره قبلی به فینال رسیدند و مغلوب شدند، ولی این بار در نیمه‌نهایی برابر آرژانتین تسلیم شدند تا یک بار دیگر به دیدار

اخبار برگزیده

سینیشا میهایلویویچ در گذشت

سینیشا میهایلویویچ، ستاره پیشین تیم ملی یوگسلاوی و سرمربی سابق میلان در ۵۳ سالگی درگذشت. سینیشا میهایلویویچ اسطوره فوتبال یوگسلاوی سابق و صربستان که چند سال درگیر بیماری سرطان خون بود در ۵۳ سالگی درگذشت. میهایلویویچ که سابقه بازی در تیم‌های لاتزیو، رم، اینتر، سامپدوریا و ستاره سرخ را داشت، در تیم‌های میلان، سامپدوریا، بولونیا، فیورنتینا، اسپورتینگ و تیم ملی صربستان هم مربیگری کرد. میهایلویویچ در آخرین دوره مربیگری‌اش در بولونیا حتی با وجود اینکه به شدت درگیر بیماری بود، کنار تیمش باقی ماند و سرانجام سپتامبر ۲۰۲۲ از این تیم جدا شد. او در جام جهانی مقابل ایران بازی کرد و یک بار دروازه نیما نکبسیا را گشود.

کاری که مارادونا توانست و شاید مسی بتواند

لیونل مسی در آستانه خلق یک رکورد جاویدان در قطر است، به گزارش ایسنا و به نقل از او له، لیونل مسی با این شانس روبه‌روست که به اولین فوتبالیست تاریخ جام‌های جهانی تبدیل شود که در یک دوره هم بهترین گل‌زن شود و هم بازیکنی با بیشترین پاس گل، هیچ‌کس هنوز به این رکورد نرسیده است.

وضعیت مسی در جدول گل‌زنان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر چگونه است؟

کیلیان ام باپه (۵ گل) - (۶ بازی، ۴۷۷ دقیقه)

لیونل مسی (۵ گل) - (۶ بازی، ۵۴۰ دقیقه)

اولیویه زیرو (۴ گل) - (۵ بازی، ۳۸۲ دقیقه)

جولیان آلوارز (۴ گل) - (۶ بازی، ۳۶۴ دقیقه)

همان‌طورکه مشاهده می‌شود، این احتمال وجود دارد که همه‌چیز یکنواخت به پایان برسد. برای تعیین آقای گل در صورت برابری اولین چیزی که باید در نظر گرفته شود تعداد بازی‌ها و بعد تعداد دقیق بازی است.

وضعیت مسی در جدول پاس گل‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر چگونه است؟

برونو فرنانز (۳ پاس گل) - (۴ بازی، ۳۵۷ دقیقه)

هری کین (۳ پاس گل) - (۵ بازی، ۴۰۴ دقیقه)

آنتوان گریزمان (۳ پاس گل) - (۶ بازی، ۴۶۷ دقیقه)

لیونل مسی (۳ پاس گل) - (۶ بازی، ۵۴۰ دقیقه)

مسی برای ثبت این رکورد باید در فینال یکشنبه مقابل فرانسه یک گل بزند و یک پاس گل بدهد.

عملکرد دیگو مارادونا در جام جهانی ۱۹۸۶ مکزیک

دیگو مارادونا در جام جهانی ۱۹۸۶ مکزیک با ۵ پاس گل در صدر قرار داشت و با رزن ۵ گل در رده دوم جدول گل‌زنان بود. گری لینه کر انگلیسی شش گل به ثمر رساند و آقای گل شد. مسی اگر یک گل بزند و یک پاس گل دهد، به رکوردی می‌رسد که مارادونا هم ندارد.

۱۰.۵ میلیارد دلار در آمد فیفا از جام جهانی قطر

فیفا درآمد خود را از برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ قطر اعلام کرد. به گزارش رویترز، جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال فیفا، در نشست خبری روز گذشته (جمعه) خود درآمد این نهاد از برگزاری جام جهانی قطر را اعلام کرد و گفت فیفا ۱۰ و نیم میلیارد دلار از این جام درآمد کسب کرده است که یک میلیارد دلار بیش از دوره قبل است. اینفانتینو همچنین با اعلام اینکه جام جهانی قطر بهترین جام جهانی تاریخ بوده است، اضافه کرد: این دوره از رقابت‌ها بهترین دوره جام جهانی بوده است. او درباره شکل برگزاری دوره بعد جام جهانی نیز گفت: ابتدا قرار بود در هر گروه سه تیم باشد ولی هیجان دور گروهی در قطر نشان داد که شاید بتوانیم دوره بعد ۱۲ گروه چهارتیمی داشته باشیم.

رگراکی: بازی رده‌بندی شباهتی به بازی دور گروهی با کرواسی ندارد

سرمربی تیم ملی مراکش انتظار یک دیدار متفاوت را با کرواسی در دیدار رده‌بندی دارد. به گزارش ایسنا و به نقل از آ.اس، ولید الرگراکی سرمربی تیم ملی مراکش پیش از دیدار با کرواسی در رده‌بندی جام جهانی گفت: ما هفتمین بازی خود در جام جهانی را در یک ماه اخیر انجام خواهیم داد، در حالی که در ۲۰ سال گذشته کلا شش بازی در جام جهانی انجام داده‌ایم. این یک تجربه عالی برای همه به‌ویژه برای بازیکنان است. می‌دانم که کرواسی رقیب بزرگی است و می‌خواهد رقابت‌ها را خوب تمام کند. سرمربی مراکشی گفت که این بازی هیچ ارتباطی با بازی آنها در مرحله گروهی ندارد، زیرا هیچ‌یک از آنها نمی‌خواستند رقابت‌ها را بد شروع کنند. او در این راستا گفت: تغییرات زیادی برای بازی با کرواسی ایجاد نخواهیم کرد. در دیدار اول با کرواسی بازی با تساوی بدون گل تمام شد و دو تیم خیلی کم ریسک کردند و دوست نداشتند شکست بخورند. فکر کنم در دیدار رده‌بندی دو تیم بازی هجومی نشان دهند.

آگهی دعوت از بستانگران (مسئولیت محدود)

آگهی دعوت از بستانگران شرکت **هرم فام ععاد** (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۴ ۵۱۶ و شناسه ملی۱۴۰۵۰۷۰۵۸۵۰۷۰۹۷۰۹۷۰۵۱۶ و شماره ثبت ۱۴۴ ۵۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۵۰۷۰۹۷۰۹۷۰۹۷۰۵۱۶ در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانگران شرکت **هرم فام ععاد** در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۴۴ ۵۱۶ و شناسه ملی ۱۴۰۵۰۷۰۹۷۰۹۷۰۹۷۰۵۱۶ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای عماد فرجادی به شماره همراه ۹۹۵۰۹۱۲۳۳۹۲۴۹۹۵ مستقر در آدرس تهران - محله انامیه - ۱۹۶ و شماره تلفن ۰۲۱-۱۹۶۰۹۱۲۳۳۹۲۴۹۹۵ امین کجک آپدلی - پلاک ۸۹ کدپستی ۹۹۷۲۸۳۱ مراجعه نماید. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متمسک گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت هرم فام ععاد (مسئولیت محدود) در حال تصفیه - آقای عماد فرجادی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شرح موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۹۰۱۱۹۰۷۸۰۰۳۱۱۴۰۱۶۰۱۶ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی **آقای محمود توسنگ** به شناسنامه شماره ۱۱۲ کدملی ۰۶۰۷۹۶۵۸۶۴۱ صادره ماهان فرزند محمد در شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۹۹.۵ مترمربع پلاک شماره ۱۶۹۴۴ فرعی از ۸۷۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۸۶ فرعی مکرر از اصلی مذکورواقع در بخش۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان سرباز کوچه ۸۵آخر کوچه سمت راست خریداری از مالک رسمی آقای کریم گنجعلی خانی مجرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد...م الف ۱۴۴۴۸۸ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۱/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۱/۱۱

محمودمهدی زاده

ریس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان

م الف ۱۴۷۲۰ رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای

فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۰۹۰۱۱۹۰۷۸۰۰۳۱۱۴۰۱۶۰۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بابائی فرزند عبدالله بشماره شناسنامه

۱۱۸۵۲ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۵/۶۶ متر مربع در قسمتی از پلاک

۱۴۸۱۴ فرعی از ۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۳۵ فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران که به میزان تصرفی خود دارای سند

مالکیت مشاعی بوده و تصرفات متقاضی در ملک مورد تقاضا مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز

آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۱۴۷۲۰ رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد